

Beretning for 2024 for

PI Motions Afd.

Ved udgangen af 2024 bestod afdelingsbestyrelsen af følgende medlemmer:

Formand:	Mikael Bork
Næstformand:	Leif Berg Sørensen
Kasserer:	Jesper Mortensen
Sekretær:	Søren Østergaard
Bestyrelsesmedlem:	vakant
Bestyrelsesmedlem:	vakant

Det årlige afdelingsmøde blev afholdt den 6. februar 2024 på Station Bellahøj med 9 deltagere.

Bestyrelsen fortsætter uændret til 2025 medlemsmødet. Vi fik rettet vores bestyrelsesvalg tilbage på rette spor, idet valgperioderne var kommet i uorden under corona. Så nu er kasserer og næstformand på valg i ulige år og formand og sekretær i lige år.

Vi har i 2024 afholdt alle vores 8 løb fra Politiskolen, dog september løbet som vanligt var fortræning på E-løbs ruten i Dyrehaven. Til juni løbet var der som vanligt hygge med grillpøser mv. efter løbet. December løbet fra Politiskolen var med årsafslutning med indlagt julehygge med gløgg, æbleskiver og godter, selv julemandens dragt var ved en fejl blevet låst inde i ikke tilgængeligt område på Politiskolen.

Samlet har der været 75 deltagere til de 8 testløb, et snit på godt 9 løbere pr. gang. Det kunne godt være bedre, men det virker svært at fange nye løbere til at komme fast til løbene. Sidste år var vi 76 og i 2022 68, så vi holder fast i en lille fremgang.

Vi vil meget gerne have flere løbere til at deltage i testløbene. Det går godt med at medlemmerne søger om tilskud til startgebyr på de civile løb, som vi har på vores løbsliste, hvilket gør det lidt svært at styre vores økonomi, idet vi ikke selv er herre over, hvor mange medlemmer, som deltager i løbene og gerne vil have startgebyret refunderet helt eller delvis (vi har et max beløb på 300 kr. pr. løb). Så vi kommer nok til at overskride vores budget og tære lidt af afdelingens opsparing. Det er selvfølgelig et positivt problem, men vi kan selvfølgelig ikke blive ved med at bruge flere penge, end vi har. Det er en stor hjælp, at refusion af OCR løbene, Den Grønne halv-M og E-løbet er lagt over på Idrætskontoret.

I maj 2024 var PI Motion igen vært ved PDM i maraton, som blev afholdt sammen med Copenhagen Maraton, som et løb i løbet. Der var 86 deltagere med til løbet og vi fik afholdt en fin lille afslutning på Station Bellahøj. Mark Olsen fra Københavns Politi løb i den flotte tid 2:18:08. Der blev også løbet flere andre flotte tider, men de fleste af deltagerne levede op til motionsafdelingens motto om at det bare gælder om at komme og løbe i eget tempo.

E-løbet blev i oktober afviklet i Dyrehaven på vanlig vis og vi havde vores sædvanlige baggagelejr ved det nu væltede store træ. Ca. 50 PI'ere og venner var forbi lejren, og vi fik som vanligt kaffe og morgenmad ved campingbordet i dyrehaven.

Stationsturneringen for blev vundet af Rigspolitiet foran Tegllholmen og Vestegnen. Der uddelt flidspræmie til Søren Østergaard og Jesper Mortensen, som havde deltaget i alle 8 løb.

Vi ser frem mod 2025, hvor vi har planlagt vores 8 testløb og udvidet listen med civile løb, der kan ansøges om tilskud til. Igen i 2025 har vi sagt ja til at være vært ved PDM i Maraton. Da det viste sig besværligt for løberne at komme til Bellahøj, så prøver vi i 2025 en ny løsning med en afslutning med en let spising i et lejet telt i Fælledparken tæt ved mål i løbet.



Løberne er klar til start i august-løbet.



Berg beundrer det gamle PI Motion banner i Dyrehaven, og Jesper klar til morgenmaden.



Julemanden manglede sin dragt i 2024, men her er han fra 2022.

Mikael Bork, Formand PI Motions Afd.